07.11.2016г.№51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ

Для проведения инвентаризации основных средств и товароматериальных ценностей в соответствии с Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 13.06.1995 г. № 49 (ред. от 08.11.2010 г.) «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить комиссию по инвентаризации в составе:
-Будревич А.Ю. – глава Бирюльского сельского поселения, председатель комиссии.
-Челпанова Л.А. – главный специалист по финансам и бухгалтерскому учету (по совместительству), член комиссии.
-Горбунова Г. Н. – ведущий специалист, член комиссии.
-Нечаева С.А. – ведущий специалист, член комиссии.
2.Инвентаризации подлежит имущество Бирюльского сельского поселения и МКУК Бирюльского культурно-информационного комплекса.
3.К инвентаризации приступить с 08.11.2016 г. по 30.11.2016 г.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бирюльского сельского поселения
А.Ю.Будревич

[bookmark: _GoBack]